

# **ED KOMMUNIKATION ApS**

Kaprifolievej 11  
9380 Vestbjerg

Årsrapport  
1. august 2015 - 31. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2016**

**Elsebeth Dissing**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ED KOMMUNIKATION ApS Kaprifolievej 11 9380 Vestbjerg
	CVR-nr: 34206376
	Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nørresundby Bank Bakkelyvej 2A 9380 Vestbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af journalistiske og kommunikative opgaver.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en udlejningsejendom, som drives med profit for øjet. Ejendommen er udlejet.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud er på kr.225.499.

Selskabets egenkapital er pr. 31. juli 2015 kr. 246.704. Af selskabets egenkapital er kr. 80.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30 juni 2015 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Regnskabet må betegnes som tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

....

# Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>330.322</b>	<b>135.958</b>
Distributionsomkostninger .....		-71.621	-41.212
Administrationsomkostninger .....		-18.742	-21.356
Andre driftsomkostninger .....		-11.893	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>228.066</b>	<b>73.390</b>
Andre finansielle indtægter .....			3
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.567	-28
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>225.499</b>	<b>73.365</b>
Skat af årets resultat .....		-36.682	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>188.817</b>	<b>73.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		188.817	73.365
<b>I alt</b> .....		<b>188.817</b>	<b>73.365</b>

# Balance 31. juli 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		987.928	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>987.928</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>987.928</b>	
Likvide beholdninger .....		4.721	4.478
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.721</b>	<b>4.478</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>992.649</b>	<b>4.478</b>



# Balance 31. juli 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		130.023	-58.795
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>210.023</b>	<b>21.205</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		727.655	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>727.655</b>	
Skyldig selskabsskat .....		36.682	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.289	-16.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.971</b>	<b>-16.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>782.626</b>	<b>-16.727</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>992.649</b>	<b>4.478</b>